
 

Nr Analiza Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 An3 Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W4 + aksesoret ml 6,920       -                         

2 An4 Guardrail- H1 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W3 + aksesoret ml 18,000     -                         

3 An18 Guardrail- H2 anesore per Ure me 2 valez.  ne 1 ane, W4 + aksesoret ml 200          -                         

4 An39 Fundore guardrail me 2 valez cope 350          -                         

5 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 
(sprajt)   

ml 177,500   -                         

6 An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 100          -                         

-                      
-                   
-                   
-                   
-                   

An4 Guardrail-H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 10,900     -                         

An18 Guardrail- H2 anesore per Ure me 2 valez.  ne 1 ane, W4 + aksesoret ml 200          -                         

An39 Fundore guardrail me 2 valez cope 120          -                         

An4 Guardrail-H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 3,900       -                         

An39 Fundore guardrail me 2 valez cope 50            -                         

An4 Guardrail-H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 2,900       -                         

An39 Fundore guardrail me 2 valez cope 70            -                         

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 
(sprajt)   

ml 68,500     -                         

An143 Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku m2 100          -                         

An3 Guardrail-N2 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W4 + aksesoret ml 6,920       -                         

An4 Guardrail-H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 300          -                         

An39 Fundore guardrail me 2 valez cope 110          -                         

An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike 
(sprajt)   

ml 109,000   -                         

TOTAL

Segmentet  Skuraj-Burrel, Klos-Bulqize, Shupenze-Peshkopi 78.7 Km

Segmenti Permet -Carshove 27.8 km

Segmenti Bajram Curri - Valbone 27 km

Segmenti Qafe Mali - Fierze 57 km

TVSH 20%

PREVENTIV

Objekti: Permiresim i Sigurise Rrugore ne Segmentet me Rrezik te Larte te Rrjetit Rrugor Kombetar

Shuma I
FONDI REZERVE 5%

SHUMA 


